Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Ofício nº 783/2025           Corbélia/PR, 20 de junho de 2025.

À

Câmara Municipal de Corbélia

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Assunto: Encaminhando Projetos de Lei do Executivo Municipal.

Senhor Presidente

Estamos encaminhando para apreciação dessa casa de leis, o

seguinte Projeto de Lei nº 055/2025: Dispõe sobre a denominação do

Ginásio de Esportes da Praça Paraguai, no Município de Corbélia que

passa a ser denominado “Ginásio de Esportes EDSON LUBENOW

(LOBINHO)”.

Certo de poder contar com a compreensão e o apoio dos Nobres Vereadores

para a aprovação deste projeto, aproveito a oportunidade para renovar a Vossa

Excelência e demais Edis os protestos de minha elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Darros Stefanello

Prefeito Municipal

		2025-06-20T15:48:36-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988